C.A.M.S. srl
Via S. Stefano 10 - 35010 Santa Giustina in Colle - PADOVA - ITALIA - t. +39 049 5790272 - f. +39 049 9300223
e-mail: info@cams.it  -  www.cams.it
La
 d
it
ta
 C

OUTILS POUR MORTAISEUSES
Donnée techniques
UTENSILI PER STOZZATRICI
Dati tecnici
Breveté
Brevettato
DATI TECNICI CUNEO        DONNEE TECHNIQUES : COIN
Vue de dessous
Vista da sotto
Vue de côté
Vista laterale
TABLEAU ALESAGE
TABELLA PASSAGGIO FORO
donnée techniques
U1–150 - 9   mm         U7- 9 -12   9
U1–200 - 12 mm        U7-12-12 12
U1–250 - 17 mm        U7-17-12 17
U1–300 -18  mm                        U7-18-12 18
U1–400 - 18 mm                          U7-18-14 18
U1–400 - 26 mm
U1–500 - 38/20 mm
                       U7-26-14 26
                       U7-38-14
                       U7-20-12
38/20
H

U1-250   U1-300   U1-400-18
U1-250   U1-300   U1-400-18
U1-300   U1-400-18  U1-400-26
U1-300   U1-400-18  U1-400-26
U1-400-26
U1-400-26
U1-400-26
U1-400-26
U1-400-26   U1-500
U1-500
U1-500 - 38/20
U1-500 - 38/20
U1-500 - 38/20
U1-500 - 38/20
G mmE Fmm mm
U1-150 - 9 150       310 26    20
U1-200 - 12 200       386 36    28
U1-250 - 17 250       433 48    28
U1-300 - 18 300       503 54    40
U1-400 - 18 400       615 65    45
U1-400 - 26 400       685 80    50
U1-500 - 38/20 500       800              110    70
A mm B mm D mmC mm
La société CAMS S.r.l., spécialisée dans la fabrication des mortai-
seuses, a mis au point et breveté ce système des outils pour
répondre aux besoins des clients les plus exigeants.